HJonaToxk
OO 3aKOHYy YKpalHu
"llpo Bacanu 3ano®iraHHA
i npormnii kopynuii"
Bin 7 xBitHa 2011 poky
N 3206-VI

DEKNAPALIIA
npo ManHo, Aoxoau, BUTpaTHn | 3060B8’'a3aHHA (DIHAHCOBOrO Xapakrepy
3220 /7. piK

Pozgin |. 3aranbHi BigomocTi

1 ~%}z{/"/7;%//42 %/M/ ﬁﬂ%’/ﬂ’;%%/%f@

{npisenLe, iM's, No BaTbKOBI, peecTpaLiiHui Homep obnikoBGT XapTKW NNATHWKA NOAATKIB/CEPIRA Ta HOMEP NAcNOPTa IPOoMaRAHUHA Yipaitu — AeKnapanTa)
—

2. Micue NpoXNBaHHSA:
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4. YneHu cim'i geknapanta:

PeecTpauiniui Homep oBRiKoBOT KapTku
CryniHb 38'A3KY Mpissuuie, iHiLiam, pata HapOAKEHHA nNaTHUKa noaaTkis/ cepis
Ta HOMEp nacnopTa rpoMagsaHuHa Ykpainm
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Pozain Il. BinomocTi npo noxogu

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Axepen B YkpaiHi

Cyma o epxaHoro (HapaxoBaHoOro) KOXOAY

Mepenik aoxoais
AeknapaHTa uneHie cim'i

5. 3aranbHa cyma CykyrnHOro AOXORY, PVBHI, ¥y T. 4. — jo’/ /j?f 4

6. 3apobiTHa nnaTa, iHWi BUNNaTk Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi
(sunnaveHi) AeknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO
abo uuBINBLHO-NPABOBOrO  [OOTOBOPY (KpiM  eunnam,
3a3HaqeHux y no3uyisix 7, 8)

— T,

7. poxia BiA BUKNAAALBKOT, HAykoBOT i TBOPMOI AiANbHOCTI,
MEAWYHOT NPAaKTUKKW, [HCTPYKTOPCBKOI Ta CyARIBCHKOI I —
NpaKTuKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aKknafy, YCTAHOBI TOLO, B AKX OAEPKaHO (HapaxOBaHo) 3asHateHi y Liin iosuiyii noxoan)

8.  aBTOpCbKa BUHaropoAa, IHWI AJoxoau Big peanisauil - —_
MaRHOBUX NpPaB iHTENEKTYanbHO! BNACHOCTI

9. auBiaeHAW, NPOUEHTH —_ _—

10. | maTepianbHa gonomora o —_—

11. | @apyHKu, npuan, surpawi — ﬁ

12. | ponomora no 6e3pobiTTio h —

13. . animeHT# — e

14.  cnaguvHa - —_

15. | cTpaxosi BUNNATW, CTPAXOBi BiALUKCAYBaHHA, BUKYNHI
CYMW Ta NEHCIlHI BUNNaTy, WO cnnaveHi JexnapaHTy 3a _ —
[OTOBOPOM CTPaxyBaHHA, HefepKaBHOro NEHCIRHOro
. 3abe3neveHHs Ta NeHciliHoro Bknaay

16. | poxia BiA BiAYYKEHHA PYXOMOroO Ta HEpYXoMOro mMaiHa —

17. [0oXiA BiO NPOBaMXEHHA NIANPUEMHMLBbKOT Ta He3anexHoi
npodecinHoil A4iIRNbHOCTI

18. . goxia Bif BiAYYXEHHA L{iHHUX Nanepie Ta KOPNopaTUBHUX
npas

19. | poxia Big nepefiadvi B opeHAy (CTPOKOBE BONOAIHHA Ta/abo
KOPWUCTYBaHHA) MalriHa

20. | iHWi BMAK ROXOAIB (He 3a3HayeHi y nosuyisx 6—19) — —
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21.

22

B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 mxepen 3a Mexamu Ykpaitu AeKnapaHTom

HaaBa kpaitu

Poamip poxoay

8 iHC3EMHilt BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpueHi

. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Jkepen 3a MeXxamu YKpaiHyu YyneHamu ciM'i JeknapaHnTa

Poamip aoxopy
Haasa kpaiHn
B iHO3EMHIN BaMIOTI nepepaxoBaHoro y rpueHi
e —
[— . —
—— — —
- ) P
—— e U
. o -
p——————— Lona—— -
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Po3ain IIl. BingomocTi npo Hepyxome mMaWHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, Wwo nepebysac y BNACHOCTI, B OPEHAI Yu Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTW JeknapadTa Ha npuabaHHsa Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HUM

Cyma BuUTpaT (rpH) Ha
MNepenik o6'exTiB MicuesHaxoaeHHs of'ekTa (kpaina, agpeca) 3aranbHa nnowa opeHay uu
npuabanHa
(ke. M) ) Ha iHWe NpaBo
y BNAcHIiCTb
KOPWUCTYBaHHA
3emeneHi AiNAHKN - — -
YKuthosi GyanHku —— — —_ o
KesapTupu ”*' . — —
Caposwii (BavHuin) .
SyanHok — — =
Mapaxi e . e —
IHLLIEe Hepyxome o o
ManHo i i
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29.

30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, wo nepebysae y BNAacHOCTI, B OpeHAl Y/ Ha iHLLIOMY MpaBi KOPUCTYBAHHSA

YneHie ciM'i fexknapanTa

Mepenik o6’exTiB MicyesHnaxopwerHsa ob'exTa (kpaiHa, agpeca) SaranbHa nnowa (k. M)

a— —

3emenbHi pinsiHkn — -

Hurnosi ByavHim — ——

KeapTupmn —_ S

Caposuii (aa4Huin) B

SyauHoK ’

(apaxi — —

IHWwe Hepyxome —_—

MaMHO e
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Pozain IV. BinaomocTi npo TpaHcnopTHI 3acotn

37.

38.

39.

35.

36.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, LWwo nepebysaloTb y BNAaCHOCTI, B OPEHAI UM HA IHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS
AeknapaHTa, Ta BUTpaTu Aeknapa{ta Ha ix npuabaHHa (KopUCTyBaHHS)

MNepenik
TpaHCNOpTHUX 3acobis

Mapka/mopens
(o6’em uMniHApiB ABMIyHa, KyB. CM, NOTYXHICTL

asuryHa, kB, aoexuna, om)

Pik Bunycky

Cyma BuUTpaT (rpH) Ha

OpPEHAY YU
Ha iHWe npaBo

npnaGanHa

Y BNacHiCTL
KOPUCTYBaHHA

AstTomobini
nerkosi

ABTOMODINI
BaHTaXHI
- (cneuianbHi)

BoaHi 3acobwu

MosiTpsHi cyaHa

IHWi 3acobu
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41

42.

43.

40.

B. TpancnopTHi 3acobu, wo nepebyealTs Y BAACHOCTI, B OPEHAI Uk Ha iHWOMY NpaBi

KOPUCTYBaHHS YNeHis ciM'i geknapauTa

Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/mopenb
(06'em urNIHAPIB ABATYHA, KYG. CM,

NOTYXKHICTb ABUTYHA, kBT, aoBXuHa, CMm)

Pik Bunycky

W

V5 ver 5 AHOE &

L

ABTOMOGINI nerkosi - :
ABTOMOGINI BaHTaXHi : .... ; ...........
(cneuiansHi) o —_—

Boani 3acobu ; ;

- =—

IHWi 3acobu : ;
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Po3ain V. BinomocTi npo Bxnaau y 6aHkax, wiHHi nanepu Ta iHWi akTueBM

45,

46.

47.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Brnagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi aktusK, wo nepebyBaloTb y BNacHOCTI
OeKnapaHTa, Ta BUTPaT AeknapaHta Ha NpuabaHHsa Takux akTueis (MpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY YUCRi 3@ KOPAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHwux
hiHaHCOBUX YyCTaHOBAX, Y T. Y.

BKNageHux y 3BiTHOMY pouli

HomitanbHa BapTicTb WiHHUX Nanepis, y T. Y.

npuaBaHux y 3BiTHOMY poui

Po3Mip BHECKIB 4O CTATYTHOrG (CKNafeHoro)
Kanitany ToBapucTsa, NigNPUEMCTEE,
opradisauii, y 7. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY POLIi

B. Bknaaw y 6aHkax, UiHHI Nanepw Ta iHWi akTusm, wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI
4neHie ciM'i geknapaHTa (rpH)

MNepenik

Ycboro

Y TOMY YMCHi 38 KOPAOHOM

. Cyma kowTis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLux

hiHaHCOBUX yCTaHOBax

HomitaneHa BapTicTb LiHHUX nanepis

Po3mip BHECKIB 4O CTaTYTHOrO (CKNaaeHoro)
kaniTany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBA,
opraHisauii
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Pospain Vi. BigomocrTi npo ditaHcoBi 3060B8’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

A. ®iHaHcoBI 3060B'33aHHA geKknapaHTa Ta iHLWi Horo BUTpaTH (rpH)

MNepenik inaHcoBUX 30608'A3aHB

Yewvoro y TOMY YMCRi 38 KOPAOHOM T

HobpoBinbHe CTpaxyBaHHsi

HepepxasHe nexciliHe 3abesneveHHs

YTpuUMaHHA 3a3HaveHoro y posginax lil-V maiHa

MorawexHa OCHOBHOT CyMu NO3NKW (KpeauTy)

MNoralieHHst CyMU NPOLIEHTIB 3a NO3UKOK
(kpeauTom)

IHWi He 3a3HaueHi y posginax llI-V sutpatii

B. ®iHaHcoBI 3060B’'A3aHHA YneHis CiM'T feknapaHTa (rpH)

Mepenix tinancoBux 30608'A3aHL

YCuoro Yy TOMY YNCNi 38 KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxyBaHHs

HepepkaBHe neHciliHe 3abe3neyvyeHHs

YTpumaHHs 3a3HadveHoro y posginax lil-V maitna

MNMoralieHHA OCHOBHOT CyMU NO3WKK (KpeauTy)

MoraweHHA Cymu NPOLEHTIB 3a NO3UKOK
(kpeauTom)

3acsiguylo NpaBUnbHICTE 3a3HadYeHuX Y Uit [leknapadii Bigomocreit
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